

Hotel Aqualina w Macedonii - opinie i ceny 2024



Jeśli zastanawiacie się gdzie spędzić urlop, to Macedonia będzie idealnym miejscem do wypoczynku. Poznajcie uroki tej bałkańskiej krainy, piękną przyrodę i bogatą kulturę. Na tygodniowe wakacje all inclusive wybierzcie się do 4* Aqualina w atrakcyjnej cenie.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele przy plaży w Albanii dla rodzin z dziećmi.](#)



Hotel Aqualina w Macedonii ceny

Macedonia to kraj, który może zaskoczyć swoją różnorodnością i bogactwem opcji dla podróżujących, idealny zarówno dla poszukiwaczy przygód, jak i tych, którzy pragną odpocząć w pięknych okolicznościach przyrody.

Na wspaniałą wycieczkę wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem podróży jest renomowane biuro podróży. W cenie zapewnione macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie i opiekę rezydenta.

Poniżej przykładowy termin **dla rodziny 2+2 w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy





Last minute Lato 2024

Macedonia / Macedonia Zachodnia / Sveti Stefan

Aqualina

★★★★☆

26.08.2024 - 02.09.2024 (7 dni)

Katowice, Warszawa - Radom

All Inclusive

Rego-Bis

Ocena 6.8
34 opinie

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2549 zł/os.

od **8 876 zł** za wszystkich

[SPRAWDŹ CENĘ](#)

[Zobacz hotel i cene](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Exim Tours - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia w Aqualina

Na miejscu zatrzymajcie się w dobrze ocenianym 4* Aqualina w Macedonii Zachodniej. Hotel położony jest bezpośrednio nad brzegiem Jeziora Ochrydzkiego i zaledwie 15 km od lotniska. Około 500 m jest przystanek autobusowy, z którego możecie udać się do centrum Ochrydy z sklepami, restauracjami czy barami. Obiekt mieści się w spokojnej okolicy, a goście mogą podziwiać piękno gór i jeziora. W ramach wyżywienia all inclusive jest restauracja główna, restauracja a'la carte na plaży oraz bary. Posiłki serwowane są w formie bufetu.



Aqualina w Macedonii atrakcje

Na miejscu znajdziecie basen zewnętrzny, brodzik, plac zabaw dla dzieci, ogród. Hotel posiada przestronne i wyposażone w wszelkie udogodnienia pokoje. Dodatkowo dla aktywnych gości jest kort tenisowy, tenis stołowy, koszykówka, boisko do piłki nożnej czy bilard.



Aqualina w Macedonii opinie - TripAdvisor

Hotel Aqualina w Macedonii cieszy się pozytywnymi opiniami na TripAdvisor. Wielu gości chwali lokalizację, szczególnie bliskość do plaży, co czyni go idealnym miejscem na wakacje nad wodą. Inni użytkownicy podkreślają wysoką jakość obsługi oraz komfortowe, dobrze wyposażone pokoje, co zapewnia przyjemny pobyt. Ponadto, recenzenci zwracają też uwagę na różnorodność i smak potraw serwowanych w hotelowej restauracji, co jest dodatkowym atutem dla smakoszy.



Aqualina w Macedonii opinie - wakacje.pl

Na platformie wakacje.pl, obiekt również zbiera pozytywne opinie. Goście często wyróżniają czystość i przestronność pokoi, co przyczynia się do komfortowego pobytu. Doceniają również przyjazną i pomocną obsługę personelu, która dba o wysoką jakość obsługi i gości. Dodatkowo, recenzje podkreślają atrakcyjne położenie hotelu, które umożliwia łatwy dostęp do lokalnych atrakcji i plaż.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot: wakacje.pl